
滋賀県立日野高等学校

渓泉同窓会

渓泉同窓会 第１６号

2015. １. 9.(金)
編集と発行：滋賀県蒲生郡日野町上野田150 日野高等学校内 事務局 0748-52-1200

会報「渓泉」第5号ご覧いただけましたか
昨年11月に発送しました

新年あけましておめでとうございます。旧年中は日野高校渓泉同窓会にご支援･ご厚情を賜り、

厚く御礼申し上げます。今年もまたよろしくお願いいたします。

同窓会報『渓泉』第5号を昨年11月13日付けで、(株)サラトから同窓会員の皆様のお手元に

直送させていただきました。もうご覧いただけましたでしょうか。万一届いていないようでし

たら、事務局までお知らせください。

毎号好評のシリーズ｢活躍してます同窓生｣、今回は桟敷窓アート、ひなまつり紀行で活躍の

中田穣さんを紹介。見開きの中面では、学年や学級、部活動などでの同窓会をレポート。1面

は耐震工事を終えた校舎を紹介しています。ほかにも、進路や部活動の報告など、定例の学校

紹介も豊富です。このＨＰでも見られますので、まだの方、もう一度ご覧になりたい方はぜひ

お読みください。 （写真は12月のわたむき合唱祭で発表する音楽部員と｢湖楠」ちゃん）
う み な

ｗｅｂ

渓泉渓泉

あけましておめでとうございます。あけましておめでとうございます。


